
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 28 лютого 2022 р.                                                            №55 
   

Про затвердження звітів про виконання 
паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 2021 рік 

 
       На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно Рішення                 
3 сесії 8 скликання від 24.12.2020 року "Про бюджет Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік" (зі змінами), Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затвердженими наказом Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року 
№836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1104/25881 (зі змінами), виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Затвердити звіти про виконання паспортів бюджетних програм місцевого 
бюджету Стрижавської селищної ради на 2021 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування у редакції, що додаються: 

- 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної 
у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 

- 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів»; 

- 0117330 «Будівництво інших об’єктів комунальної власності»; 
- 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»; 
- 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
- 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою»; 
- 0117350 «Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)»; 
- 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»; 
- 0117680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування». 
      2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Лариса Микитюк 

Андрій Бондар 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

